UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-UBND
	Thị Trấn Lâm, ngày 20 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ vận động xã hội hóa kinh phí xây dựng mô hình
“Camera an ninh công cộng” trên địa bàn thị trấn Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật sữa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg, ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Thủ tưởng Chính phủ “về việc Ban hành Quy định tiêu chítrình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn mô hình đô thị văn minh”;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ van bản chỉ đạo số 04/BCĐ-CA, ngày 05tháng 01năm 2023 của Ban chỉ đạo 138 huyện Ý Yên Về việc thực hiện mô hình “Camera An ninh” Ý Yên;
 Theo đề nghị của Trưởng công an thị trấn Lâm.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Tổ vận động xã hội hóa kinh phí xây dựng mô hình “Camera an ninh công cộng” trên địa bàn thị trấn Lâm gồm các ông/bà có tên sau:
1. Ông Trương Công Cường: Phó chủ tịch Uỷ ban nhân dân - Tổ trưởng;
2. Ông Trần Quang Huấn: Trưởng công an -Tổ phó thường trực;
3. Ông Bùi Viết Thao: Phó trưởng công an - Tổ phó;
4. Bà Nguyễn Thị Trang: Phó trưởng công an - Tổ phó;
5. Ông Nguyễn Hữu Hạnh: Chỉ huy trưởng quân sự - Thành viên;
6. Bà Phạm Thị Nụ: Công chức địa chính xây dựng - Thành viên;
7. Ông Nguyễn Việt Hùng: Công chức Văn hóa - Xã hội (VH-TT) - Thành viên;
8. Các đồng chí tổ trưởng dân phố của 13 tổ dân phố;
* Mời lãnh đạo UBMTTQ, Các đoàn thể nhân dân tham gia tổ vận động với tư cách là thành viên:
1. Bà Dương Thị Tiết: Chủ tịch Ủy ban MTTQVN;
2. Bà Vũ Thị Thuý: Chủ tịch Hội Phụ nữ;
3. Ông Trần Văn Quyết: Chủ tịch Hội Nông dân;
4. Ông Trương Đình Tuyển: Bí thư Đoàn thanh niên;
5. Ông Dương Quang Thi: Chủ tịch Hội Cựu chiến binh.
Điều 2. Tổ vận động có chức năng, nhiệm vụ:
Xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai, thực hiện vận động quyên góp sự ủng hộ của các tổ chức, cá nhân, các ban ngành, các doanh nghiệp... hỗ trợ thêm kinh phí để xây dựng hệ thống “Camera an ninh công cộng” nhằm đảm bảo tốt hơn tình hình an ninh trật tự trên địa bàn thị trấn Lâm.
Tổ vận động tổ chức gặp gỡ các tổ chức, cá nhân, các ban ngành, các doanh nghiệp... làm công tác vận động khi có từ 03 người trở lên; Làm việc công khai, rõ ràng, minh bạch vận động trên tinh thần đóng góp tự nguyện của của các tổ chức, cá nhân, các ban ngành, các doanh nghiệp...
Tổ vận động được sử dụng con dấu của UBND và Công an thị trấn khi Tổ trưởng, các tổ phó ký ban hành văn bản và ký biên nhận kinh phí xã hội hoá của các tổ chức, cá nhân, các ban ngành, các doanh nghiệp...
Tổ vận động tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Công chức Văn phòng - thống kê, các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND/BC;
- Như điều 1;
- Lưu VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Doãn Nhưỡng